
Ala Round 02 MX Elite Fast Exp Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 3 BORZ L. 17:32.093
Tempo gara

1 1:29.034 + 06.931 15:26:30.864

2 1:23.253 + 01.150 15:27:54.117

3 1:22.103 --------- 15:29:16.220

4 1:23.117 + 01.014 15:30:39.337

5 1:23.516 + 01.413 15:32:02.853

6 1:24.836 + 02.733 15:33:27.689

7 1:26.945 + 04.842 15:34:54.634

8 1:28.425 + 06.322 15:36:23.059

9 1:26.440 + 04.337 15:37:49.499

10 1:26.817 + 04.714 15:39:16.316

11 1:31.246 + 09.143 15:40:47.562

12 1:43.301 + 21.198 15:42:30.863

 Po. 2 - # 173 FALSER G. + 59.159
Diff. Primo

1 1:33.231 + 01.902 15:26:35.073

2 1:31.629 + 00.300 15:28:06.702

3 1:32.312 + 00.983 15:29:39.014

4 1:31.674 + 00.345 15:31:10.688

5 1:31.992 + 00.663 15:32:42.680

6 1:32.452 + 01.123 15:34:15.132

7 1:32.396 + 01.067 15:35:47.528

8 1:33.183 + 01.854 15:37:20.711

9 1:31.329 --------- 15:38:52.040

10 1:31.847 + 00.518 15:40:23.887

11 1:32.737 + 01.408 15:41:56.624

12 1:33.398 + 02.069 15:43:30.022

 Po. 3 - # 418 CASSINELLI A. + 1:11.284
Diff. Primo

1 1:44.212 + 13.949 15:26:46.178

2 1:33.636 + 03.373 15:28:19.814

3 1:32.728 + 02.465 15:29:52.542

4 1:30.662 + 00.399 15:31:23.204

5 1:30.911 + 00.648 15:32:54.115

6 1:30.610 + 00.347 15:34:24.725

7 1:30.963 + 00.700 15:35:55.688

8 1:30.263 --------- 15:37:25.951

9 1:31.894 + 01.631 15:38:57.845

10 1:33.083 + 02.820 15:40:30.928

11 1:33.382 + 03.119 15:42:04.310

12 1:37.837 + 07.574 15:43:42.147

 Po. 4 - # 811 DELLADDIO D. + 1:16.149
Diff. Primo

1 1:38.096 + 07.082 15:26:40.993

2 1:32.393 + 01.379 15:28:13.386

3 1:31.014 --------- 15:29:44.400

4 1:32.248 + 01.234 15:31:16.648

5 1:32.275 + 01.261 15:32:48.923

6 1:32.721 + 01.707 15:34:21.644

7 1:31.906 + 00.892 15:35:53.550

8 1:31.886 + 00.872 15:37:25.436

9 1:32.222 + 01.208 15:38:57.658

10 1:35.535 + 04.521 15:40:33.193

11 1:34.948 + 03.934 15:42:08.141

12 1:38.871 + 07.857 15:43:47.012

 Po. 5 - # 544 MAIR K. + 1:34.608
Diff. Primo

1 1:43.296 + 12.427 15:26:42.066

2 1:36.494 + 05.625 15:28:18.560

3 1:32.081 + 01.212 15:29:50.641

4 1:31.456 + 00.587 15:31:22.097

5 1:30.869 --------- 15:32:52.966

6 1:31.390 + 00.521 15:34:24.356

7 1:32.083 + 01.214 15:35:56.439

8 1:35.293 + 04.424 15:37:31.732

9 1:34.864 + 04.995 15:39:06.596

10 1:36.799 + 05.930 15:40:43.395

11 1:37.695 + 06.826 15:42:21.090

12 1:44.381 + 13.512 15:44:05.471

 Po. 6 - # 878 AGOSTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.081 + 19.256 15:26:49.851

2 1:34.259 + 02.434 15:28:24.671

3 1:33.191 + 01.366 15:29:57.862

4 1:31.825 --------- 15:31:29.687

5 1:33.084 + 01.259 15:33:02.771

6 1:33.272 + 01.447 15:34:36.043

7 1:35.388 + 03.563 15:36:11.431

8 1:35.879 + 04.054 15:37:47.310

9 1:36.950 + 05.125 15:39:24.260

10 1:35.571 + 03.746 15:40:59.831

11 1:36.148 + 04.323 15:42:35.979

 Po. 7 - # 285 SCOZZAFAVA O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.376 + 17.976 15:26:54.050

2 1:36.068 + 02.668 15:28:30.118

3 1:37.403 + 04.003 15:30:07.521

4 1:34.312 + 00.912 15:31:41.833

5 1:33.489 + 00.089 15:33:15.322

6 1:38.474 + 05.074 15:34:53.796

7 1:38.465 + 05.065 15:36:32.261

8 1:33.400 --------- 15:38:05.661

9 1:35.136 + 01.736 15:39:40.797

10 1:33.719 + 00.319 15:41:14.516

11 1:37.085 + 03.685 15:42:51.601

 Po. 8 - # 636 DELLA VECCHIA M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.850 + 16.870 15:26:53.015

2 1:35.241 + 01.261 15:28:28.256

3 1:35.571 + 01.591 15:30:03.827

4 1:33.980 --------- 15:31:37.807

5 1:36.476 + 02.496 15:33:14.283

6 1:38.398 + 04.418 15:34:52.681

7 1:36.339 + 02.359 15:36:29.020

8 1:35.865 + 01.885 15:38:04.885

9 1:35.941 + 01.961 15:39:40.826

10 1:38.252 + 04.272 15:41:19.078

11 1:37.624 + 03.644 15:42:56.702

 Po. 9 - # 821 VALERIO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.169 + 05.819 15:26:44.046

2 1:36.994 + 01.644 15:28:21.040

3 1:38.066 + 02.716 15:29:59.106

4 1:36.426 + 01.076 15:31:35.532

5 1:35.605 + 00.255 15:33:11.137

6 1:36.104 + 00.754 15:34:47.241

7 1:35.350 --------- 15:36:22.591

8 1:35.713 + 00.363 15:37:58.304

9 1:50.283 + 14.933 15:39:48.587

10 1:35.696 + 00.346 15:41:24.283

11 1:38.348 + 03.998 15:43:02.631

 Po. 10 - # 921 ROMANO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.211 --------- 15:26:35.044

2 1:39.582 + 06.371 15:28:14.626

3 1:38.734 + 05.523 15:29:53.360

4 1:38.188 + 04.977 15:31:31.548

5 1:39.256 + 06.045 15:33:10.804

6 1:41.282 + 08.071 15:34:52.086

7 1:40.385 + 07.174 15:36:32.471

8 1:39.369 + 06.158 15:38:11.840

9 1:39.110 + 05.899 15:39:50.950

10 1:38.016 + 04.805 15:41:28.966

11 1:38.959 + 05.748 15:43:07.925

 Po. 11 - # 219 SANTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.130 + 10.046 15:26:45.802

2 1:37.615 + 04.531 15:28:23.417

3 1:39.042 + 05.958 15:30:02.459

4 1:34.334 + 01.250 15:31:36.793

5 1:36.578 + 03.494 15:33:13.371

6 1:39.304 + 06.220 15:34:52.675

7 1:49.582 + 16.498 15:36:42.257

8 1:33.084 --------- 15:38:15.341

9 1:37.099 + 04.015 15:39:52.440

10 1:36.988 + 03.904 15:41:29.428

11 1:39.022 + 05.938 15:43:08.450

Fastest lap: 1:22.103 
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Ala Round 02 MX Elite Fast Exp Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 12 - # 480 PANELLI K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.468 + 04.385 15:26:40.238

2 1:38.883 + 01.800 15:28:19.121

3 1:37.586 + 00.503 15:29:56.707

4 1:37.083 --------- 15:31:33.790

5 1:38.535 + 01.452 15:33:12.325

6 1:41.926 + 04.843 15:34:54.251

7 1:41.889 + 04.806 15:36:36.140

8 1:37.391 + 00.308 15:38:13.531

9 1:38.134 + 01.051 15:39:51.665

10 1:39.144 + 02.061 15:41:30.809

11 1:38.770 + 01.687 15:43:09.579

 Po. 13 - # 29 ROSSI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.856 + 01.688 15:26:41.537

2 1:39.217 + 02.049 15:28:20.754

3 1:37.606 + 00.438 15:29:58.360

4 1:37.647 + 00.479 15:31:36.007

5 1:38.658 + 01.490 15:33:14.665

6 1:41.728 + 04.560 15:34:56.393

7 1:41.054 + 03.886 15:36:37.447

8 1:37.168 --------- 15:38:14.615

9 1:38.359 + 01.191 15:39:52.974

10 1:39.191 + 02.023 15:41:32.165

11 1:39.872 + 02.704 15:43:12.037

 Po. 14 - # 200 ZONTINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.804 + 13.094 15:26:47.574

2 1:40.597 + 04.887 15:28:28.171

3 1:38.011 + 02.301 15:30:06.182

4 1:35.710 --------- 15:31:41.892

5 1:38.318 + 02.608 15:33:20.210

6 1:38.334 + 02.624 15:34:58.544

7 1:40.363 + 04.653 15:36:38.907

8 1:36.553 + 00.843 15:38:15.460

9 1:41.224 + 05.514 15:39:56.684

10 1:40.790 + 05.080 15:41:37.474

11 1:38.970 + 03.260 15:43:16.444

 Po. 15 - # 347 SALVATERRA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.204 + 13.500 15:26:52.802

2 1:36.704 --------- 15:28:29.506

3 1:36.949 + 00.245 15:30:06.455

4 1:39.928 + 03.224 15:31:46.383

5 1:37.842 + 01.138 15:33:24.225

6 1:39.413 + 02.709 15:35:03.638

7 1:40.389 + 03.685 15:36:44.027

8 1:40.405 + 03.701 15:38:24.432

9 1:41.189 + 04.485 15:40:05.621

10 1:42.474 + 05.770 15:41:48.095

11 1:42.654 + 05.950 15:43:30.749

 Po. 16 - # 98 BAZZANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.530 + 06.940 15:26:47.231

2 1:44.737 + 07.147 15:28:31.968

3 1:40.102 + 02.512 15:30:12.070

4 1:37.590 --------- 15:31:49.660

5 1:40.058 + 02.468 15:33:29.718

6 1:42.695 + 05.105 15:35:12.413

7 1:44.061 + 06.471 15:36:56.474

8 1:44.922 + 07.332 15:38:41.396

9 1:45.738 + 08.148 15:40:27.134

10 1:41.987 + 04.397 15:42:09.121

11 1:40.864 + 03.274 15:43:49.985

 Po. 17 - # 495 CURTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.370 + 23.354 15:26:57.140

2 1:36.492 + 01.476 15:28:33.632

3 2:14.169 + 39.153 15:30:47.801

4 1:35.016 --------- 15:32:22.817

5 1:36.439 + 01.423 15:33:59.256

6 1:36.371 + 01.355 15:35:35.627

7 1:38.189 + 03.173 15:37:13.816

8 1:37.099 + 02.083 15:38:50.915

9 1:38.249 + 03.233 15:40:29.164

10 1:40.448 + 05.432 15:42:09.612

11 1:42.052 + 07.036 15:43:51.664

 Po. 18 - # 592 BAZZANI A. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:57.704 + 21.283 15:26:56.474

2 1:36.421 --------- 15:28:32.895

Fastest lap: 1:22.103 
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